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Einzel Maximum Score
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Siegerliste - GVST - 7. Seniorencup AK50/65/70

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,0 92 74 92(35)

2 Lange, Ralf Markkleeberg am See, GC73/72,7/140 16,3 94 74 94(35)

3 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 95 75 95(34)

4 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,5 95 75 95(34)

5 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 95 77 95(32)

6 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 97 79 97(30)

7 Luthe, Peter Chemnitz, GC 73/72,7/140 12,4 94 79 94(30)

8 Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 99 79 99(30)

9 Mahler, Jens Leipzig GCC 73/72,7/140 9,3 90 79 90(30)

10 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 16,0 102 80 102(29)

11 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 100 80 100(29)

12 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 6,5 88 80 88(29)

13 Barthel, Kai-Uwe Weimarer Land, GR 73/72,7/140 17,1 102 81 102(28)

14 Richter, Carmen Chemnitz, GC 73/75,3/136 7,8 93 81 93(28)

15 Wieprecht, Udo Neustadt, GP 73/72,7/140 8,7 92 82 92(27)

16 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 17,6 105 83 105(26)

17 Halbritter, Silja Leipzig GCC 73/75,3/136 12,6 100 83 100(26)

18 Pleßke, Dr. Hartmut Weimarer Land, GR 73/72,7/140 13,7 100 83 100(26)

19 Schübel, Dr. Reinhard Hof, GC 73/72,7/140 17,7 106 84 106(25)

20 Hoffmann, Roland Gera, GC 73/72,7/140 14,7 102 84 102(25)

21 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,1 106 84 106(25)

22 Seitz, Ralph Bella Vista GP 73/72,7/140 12,3 99 84 99(25)

23 Nestler, Susanne Leipzig GCC 73/75,3/136 18,4 110 86 110(23)

24 Hegerl, Ulrich Markkleeberg am See, GC 73/72,7/140 14,5 104 86 104(23)

25 Hüttemann, Markus Herzogswalde, GC 73/72,7/140 18,0 113 91 113(18)

26 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 9,6 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kadner, Andreas Herzogswalde, GC 73/72,7/140 26,5 108 75 108(34)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Netto

Hcp.klasse: Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

2 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 108 75 108(34)

3 Gleim, Cathleen Chemnitz, GC 73/75,3/136 23,2 105 75 105(34)

4 Nietert, Manfred Bad Elster, GC 73/72,7/140 21,4 101 75 101(34)

5 Finzel, Stephan Chemnitz, GC 73/72,7/140 24,2 106 76 106(33)

6 Stefan, Martina Herzogswalde, GC 73/75,3/136 28,9 116 79 116(30)

7 Menzel, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,1 112 81 112(28)

8 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,1 105 82 105(27)

9 Hampel, Thomas Weimarer Land, GR 73/72,7/140 18,6 105 82 105(27)

10 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 117 83 117(26)

11 Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 73/72,7/140 24,9 115 84 115(25)

12 Kadner, Birgit Herzogswalde, GC 73/75,3/136 38,2 131 85 131(26)

13 Richter, Martin Praforst, GC Hofgut 73/72,7/140 23,2 113 85 113(24)

14 Dämmler, Rainer Pöhl, GA Talsperre 73/72,7/140 19,6 109 85 109(24)

15 Haase, Dr. Werner Leipzig GCC 73/72,7/140 29,5 124 88 124(21)

16 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 73/75,3/136 26,5 123 89 123(20)

17 Möller, Sonja Praforst, GC Hofgut 73/75,3/136 39,7 136 90 137(23)

18 Menzel, Dr. Mechthild Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,6 123 95 123(14)

19 Zenker, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/75,3/136 27,1 135 100 135(9)

20 Basseck, Eberhard Leipzig GCC 73/72,7/140 18,9 N.R N.R 0(0)

Brutto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4), Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: AK50 Herren

1 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 6,5 88 80 88(29)

2 Mahler, Jens Leipzig GCC 73/72,7/140 9,3 90 79 90(30)

3 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,0 92 74 92(35)

4 Wieprecht, Udo Neustadt, GP 73/72,7/140 8,7 92 82 92(27)

5 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,5 95 75 95(34)

6 Seitz, Ralph Bella Vista GP 73/72,7/140 12,3 99 84 99(25)

7 Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 99 79 99(30)

8 Barthel, Kai-Uwe Weimarer Land, GR 73/72,7/140 17,1 102 81 102(28)

9 Hampel, Thomas Weimarer Land, GR 73/72,7/140 18,6 105 82 105(27)

10 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,1 106 84 106(25)

11 Kadner, Andreas Herzogswalde, GC 73/72,7/140 26,5 108 75 108(34)

12 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 108 75 108(34)

13 Richter, Martin Praforst, GC Hofgut 73/72,7/140 23,2 113 85 113(24)

14 Hüttemann, Markus Herzogswalde, GC 73/72,7/140 18,0 113 91 113(18)

15 Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 73/72,7/140 24,9 115 84 115(25)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4), Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: AK65 Herren

1 Luthe, Peter Chemnitz, GC 73/72,7/140 12,4 94 79 94(30)

2 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 95 75 95(34)

3 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,5 95 77 95(32)

4 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 97 79 97(30)

5 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,7 100 80 100(29)

6 Hoffmann, Roland Gera, GC 73/72,7/140 14,7 102 84 102(25)

7 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 17,6 105 83 105(26)

8 Finzel, Stephan Chemnitz, GC 73/72,7/140 24,2 106 76 106(33)

9 Schübel, Dr. Reinhard Hof, GC 73/72,7/140 17,7 106 84 106(25)

10 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 9,6 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4), Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: AK70

1 Lange, Ralf Markkleeberg am See, GC73/72,7/140 16,3 94 74 94(35)

2 Pleßke, Dr. Hartmut Weimarer Land, GR 73/72,7/140 13,7 100 83 100(26)

3 Nietert, Manfred Bad Elster, GC 73/72,7/140 21,4 101 75 101(34)

4 Hegerl, Ulrich Markkleeberg am See, GC 73/72,7/140 14,5 104 86 104(23)

5 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,1 105 82 105(27)

6 Dämmler, Rainer Pöhl, GA Talsperre 73/72,7/140 19,6 109 85 109(24)

7 Menzel, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 25,1 112 81 112(28)

8 Haase, Dr. Werner Leipzig GCC 73/72,7/140 29,5 124 88 124(21)

9 Basseck, Eberhard Leipzig GCC 73/72,7/140 18,9 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4), Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: AK50 Damen

1 Richter, Carmen Chemnitz, GC 73/75,3/136 7,8 93 81 93(28)

2 Halbritter, Silja Leipzig GCC 73/75,3/136 12,6 100 83 100(26)

3 Gleim, Cathleen Chemnitz, GC 73/75,3/136 23,2 105 75 105(34)

4 Nestler, Susanne Leipzig GCC 73/75,3/136 18,4 110 86 110(23)

5 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 117 83 117(26)

6 Kadner, Birgit Herzogswalde, GC 73/75,3/136 38,2 131 85 131(26)

7 Zenker, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/75,3/136 27,1 135 100 135(9)

8 Möller, Sonja Praforst, GC Hofgut 73/75,3/136 39,7 136 90 137(23)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,4), Klasse B (18,5 .. ) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: AK65 Damen, AK70

1 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 16,0 102 80 102(29)

2 Stefan, Martina Herzogswalde, GC 73/75,3/136 28,9 116 79 116(30)

3 Menzel, Dr. Mechthild Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,6 123 95 123(14)

4 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 73/75,3/136 26,5 123 89 123(20)


